SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador PAULO PAIM

PROTOCOU: ..S:::
04 JUL. 2013

INCI.UJW)1: NO tJ\1 ••..."i_i'> , ...

\

Brasília, 18 de junho de 2013. 'I

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Lucas
Câmara Municipal
Novo Hamburgo - RS

Senhor Presidente,

Recebemos correspondência dessa Casa Legislativa, onde envia
Moção de Apoio aos projetos de nossa autoria, que beneficiam aposentados
e pensionistas, bem como pelo fim do fator previdenciário e aprovação do
PLS 91/2010, que dispõe sobre a desaposentadoria.

Agradecemos essa manifestação, pois acreditamos na
mobilização para aprovação dessa e de outras matérias de interesse da
nossa gente.

Com as nossa saudações,

N'\ OCyQC' -""1 õ;l..O ~~.

\}e~ I Be-h r-. ko
Gabinete do Senador Paulo Paim
Praça dos Três Poderes - Anexo I - 229 andar
CEP 70165-900 - Brasllia -DF

auIo Paim
enador PT/RS

CâíiD if~iiiirifllllITifO
PROTOCOLO GERAL 0000472
Data: 02107/2013 Horário: 17:45

Administrativo -

Telefones (61) 3303-5223
(61) 3303-5232

Fax: (61) 3303-5235